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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 33,08 m2,

SZCZECINEK

Cena 1 400 zł

Na wynajem 2 pokojowe mieszkanie z oddzielną kuchnią usytuowane na parterze bloku z lat 60-tych położonego
przy przy ul. E. Plater w Szczecinku. Mieszkanie składa się z dwóch pokoi, kuchni, przedpokoju oraz łazienki z wc.
Lokal dobrym stanie, pełne umeblowanie. Wyposażenie łazienki: kabina prysznicowa, umywalka, szafka wisząca,
wc. Ogrzewanie z sieci miejskiej, ciepła woda z piecyka gazowego (około 40zł/mc), czynsz ok. 380zł zawierający
zaliczki ogrzewanie, wodę zimną dodatkowo prąd i gaz. Ściany gładzone i pomalowane. W pokoju na podłodze
panele, okna PCV. W Łazience gres i terakota. Wymagana kaucja zwrotna.
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Symbol INS21861 Symbol SWO 423856

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 1 400 PLN Cena w EURO 324 €

Cena w USD 352 $ Czynsz ofertowy 1 400 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECINECKI Gmina SZCZECINEK

Miejscowość SZCZECINEK Prawobrzeże /lewobrzeże PRAWOBRZEŻE

Ulica E. Plater Powierzchnia całkowita 33 m²

Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE Rok budowy 1960

Standard WYSOKI STANDARD Materiał ścian WIELKA PŁYTA

Typ kuchni ODDZIELNA Liczba pokoi 2

Parter TAK Ilość pięter [wliczając parter] 4

Umeblowanie TAK Źródło c.w. PIEC GAZOWY

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Forma własności WŁASNOŚĆ

Internet JEST Rodzaj okien PCV

Nr Licencji 18874 Czynsz administracyjny 213 PLN
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 CEO    Pośrednik 
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Więcej ofert na stronie www.kfadrat.com.pl


